平成２７年 ４月 ２日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課
財 務 部 契 約 課

東下第３５号 鳥屋野幹線２３－１管更生工事

の積算内容について（お知らせ）

東下第３５号 鳥屋野幹線２３－１管更生工事の積算書について，下記の通り

お知らせいたします。
関連する質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあた

ってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

１ 共通仮設費（率分），現場管理費は，公益社団法人日本下水道協会－下水道用設

計積算要領－管路施設（管きょ更生工法）編－２０１２年版により，更生工補正

率を使用し積算しております。

―以 上－